
 
 

UCHWAŁA NR LI/324/23 
RADY GMINY SAWIN 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Sawin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/285/23 Rady Gminy Sawin z dnia 13.01.2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 41.920.053,99 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
zwiększa się o 763.751,71 zł. i zmniejsza o kwotę 135.959,44 zł do kwoty 42.547.846,26 zł z tego dochody 
bieżące wynoszą 29.534.053,27 złz tego dochody na zadania zlecone stanowią kwotę 5.768.795,08 zł i dochody 
majątkowe wynoszą 13.013.792,99 złw związku z czym w załączniku Nr 1 i 1A do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 i 1A do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 46.191.343,97 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zwiększa się o 1.251.177,48 zł i zmniejsza się o 623.385,21 zł do kwoty 46.819.136,24 zł z tego wydatki 
bieżące wynoszą 28.287.573,82 zł z tego wydatki na zadania zlecone stanowią kwotę 5.768.795,08 zł i wydatki 
majątkowe wynoszą 18.531.562,42 zł w związku z czym w załączniku Nr 2 i 2A do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 i 2A do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W paragrafie 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 – zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy. 

2. W paragrafie 7 

pkt 1) załącznik 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 – wydatki na zadania inwestycyjne. 

3. W paragrafie 9 załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa i zadania w łącznej kwocie 404.582,24 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6546



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin 

 
 

Iwona Wołoszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6546



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 630 020,21

0,00 0,00

01095 0,00 630 020,21

0,00 0,00

0,00 630 020,21

0,00 6 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 100 030,50

0,00 0,00

75802 0,00 94 216,50

0,00 0,00

0,00 94 216,50

75814 0,00 5 814,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 476 800,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 476 800,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

666 875,40

Gospodarka mieszkaniowa 386 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH GMINY NA 2023 ROK 

Plan po zmianach (5+6+7)

8

bieżące

2 106 820,35

0,00

2 106 820,35

0,00

1 296 895,61

392 500,00

0,00

392 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne rozliczenia

386 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00

13 780 866,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 832 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

700

758

2010

0630

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Różne rozliczenia finansowe

1 832 609,00

128 583,94

0,00

0,00

6 000,00

13 880 897,44

1 926 825,50

0,00

1 926 825,50

134 397,94

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/324/23

Rady Gminy Sawin

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6546



0,00 0,00

0,00 5 814,00

-914,44 0,00

0,00 0,00

80153 -914,44 0,00

0,00 0,00

-914,44 0,00

0,00 22 401,00

0,00 0,00

85219 0,00 8 841,00

0,00 0,00

0,00 8 841,00

85228 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

85295 0,00 7 560,00

0,00 0,00

0,00 7 560,00

-45,00 0,00

0,00 0,00

85415 -45,00 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

55 377,00

Oświata i wychowanie 618 779,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

44 767,03

0,00

44 767,03

1 275 012,60

0,00

801

852

2100

2010

2030

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 852,59

1 297 413,60

0,00

117 741,00

0,00

117 541,00

37 100,00

0,00

14 500,00

78 140,00

0,00

20 540,00

182 630,20

0,00

182 630,20

108 900,00

108 700,00

0,00

31 100,00

0,00

8 500,00

70 580,00

0,00

12 980,00

182 675,20

0,00

182 675,20

854

2700

0,00

61 191,00

617 864,59

0,00

43 852,59

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6546



0,00 0,00

-45,00 0,00

0,00 5 300,00

0,00 0,00

85513 0,00 5 300,00

0,00 0,00

0,00 5 300,00

razem: -959,44 763 751,71

0,00 0,00

-135 000,00 0,00

0,00 0,00

80113 -135 000,00 0,00

0,00 0,00

-135 000,00 0,00

razem: -135 000,00 0,00

0,00 0,00

-135 959,44 763 751,71

0,00 0,00

801

0,00

675,00

3 231 676,08

0,00

52 800,00

0,00

52 800,00

29 534 053,27

0,00

6260

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dowożenie uczniów do szkół

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

majątkowe 13 148 792,99 13 013 792,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 41 920 053,99 42 547 846,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

0,00

47 500,00

720,00

3 226 376,08

0,00

0,00

47 500,00

135 000,00

0,00

135 000,00

855

2040

2010

bieżące

0,00

28 771 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

135 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6546



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 630 020,21

0,00 0,00

01095 0,00 630 020,21

0,00 0,00

0,00 630 020,21

-914,44 0,00

0,00 0,00

80153 -914,44 0,00

0,00 0,00

-914,44 0,00

0,00 5 300,00

0,00 0,00

85513 0,00 5 300,00

0,00 0,00

43 852,59

0,00

43 852,59

3 114 676,08

0,00

52 800,00

0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH GMINY NA 2023 ROK NA ZADANIA ZLECONE

Plan po zmianach (5+6+7)

8

bieżące

1 296 895,61

0,00

1 296 895,61

0,00

1 296 895,61

43 852,59

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

010 Rolnictwo i łowiectwo 666 875,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 666 875,40

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

666 875,40

Oświata i wychowanie 44 767,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

44 767,03

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 767,03

Rodzina 3 109 376,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

47 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr LI/324/23

Rady Gminy Sawin

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6546



0,00 5 300,00

razem: -914,44 635 320,21

0,00 0,00

-914,44 635 320,21

0,00 0,00

52 800,00

5 768 795,08

0,00

5 768 795,08

0,00

bieżące

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 500,00

5 134 389,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 5 134 389,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6546



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 404 745,23 752 095,90 752 095,90 9 460,00 742 635,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 652 649,33 10 652 649,33 0,00 0,00

-53 220,50 -53 220,50 -53 220,50 0,00 -53 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 640,71 643 640,71 643 640,71 12 353,34 631 287,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

12 035 165,44 1 342 516,11 1 342 516,11 21 813,34 1 320 702,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 692 649,33 10 692 649,33 0,00 0,00

732 125,90 732 125,90 732 125,90 9 460,00 722 665,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 220,50 -53 220,50 -53 220,50 0,00 -53 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 640,71 643 640,71 643 640,71 12 353,34 631 287,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 362 546,11 1 322 546,11 1 322 546,11 21 813,34 1 300 732,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

7 937,78 7 937,78 7 937,78 7 937,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 353,34 12 353,34 12 353,34 12 353,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 291,12 20 291,12 20 291,12 20 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 118,79 9 118,79 9 118,79 0,00 9 118,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518,79 9 518,79 9 518,79 0,00 9 518,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 220,50 54 220,50 54 220,50 0,00 54 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 220,50 -53 220,50 -53 220,50 0,00 -53 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527,20 5 527,20 5 527,20 0,00 5 527,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 220,50 13 220,50 13 220,50 0,00 13 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 747,70 18 747,70 18 747,70 0,00 18 747,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 799,41 653 799,41 653 799,41 0,00 653 799,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 666,87 617 666,87 617 666,87 0,00 617 666,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 466,28 1 271 466,28 1 271 466,28 0,00 1 271 466,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

150 620,00 131 620,00 131 520,00 0,00 131 520,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 120,00 130 120,00 130 020,00 0,00 130 020,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

150 620,00 131 620,00 131 520,00 0,00 131 520,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 120,00 130 120,00 130 020,00 0,00 130 020,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY NA ROK 2023 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01095

4010

4210

4270

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/324/23

Rady Gminy Sawin

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6546



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 189 356,26 745 452,79 745 452,79 3 000,00 742 452,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 443 903,47 7 443 903,47 0,00 0,00

-61 243,67 -61 243,67 -61 243,67 0,00 -61 243,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 128 112,59 684 209,12 684 209,12 3 000,00 681 209,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 443 903,47 7 443 903,47 0,00 0,00

8 074 256,26 689 852,79 689 852,79 0,00 689 852,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 384 403,47 7 384 403,47 0,00 0,00

-61 243,67 -61 243,67 -61 243,67 0,00 -61 243,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 013 012,59 628 609,12 628 609,12 0,00 628 609,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 384 403,47 7 384 403,47 0,00 0,00

220 887,80 220 887,80 220 887,80 0,00 220 887,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 416,75 -6 416,75 -6 416,75 0,00 -6 416,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 471,05 214 471,05 214 471,05 0,00 214 471,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 826,56 328 826,56 328 826,56 0,00 328 826,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 826,92 -54 826,92 -54 826,92 0,00 -54 826,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 999,64 273 999,64 273 999,64 0,00 273 999,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 874,00 168 874,00 168 874,00 0,00 168 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 474,00 164 474,00 164 474,00 0,00 164 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 590,00 16 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 940,00 0,00 0,00 140 650,00 140 650,00 0,00 0,00

-4 976,78 -3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 287,00 0,00 0,00 -1 689,78 -1 689,78 0,00 0,00

4 976,78 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 287,00 0,00 0,00 1 689,78 1 689,78 0,00 0,00

157 590,00 16 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 940,00 0,00 0,00 140 650,00 140 650,00 0,00 0,00

157 590,00 16 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 940,00 0,00 0,00 140 650,00 140 650,00 0,00 0,00

-4 976,78 -3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 287,00 0,00 0,00 -1 689,78 -1 689,78 0,00 0,00

4 976,78 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 287,00 0,00 0,00 1 689,78 1 689,78 0,00 0,00

157 590,00 16 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 940,00 0,00 0,00 140 650,00 140 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 940,00 16 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 287,00 -3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 653,00 13 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 650,00 140 650,00 0,00 0,00

-1 689,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 689,78 -1 689,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 960,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 960,22 138 960,22 0,00 0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Dział

600

Rozdział

60016

70095

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 650,00

-1 689,78

1 689,78

140 650,00

140 650,00

-1 689,78

1 689,78

140 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 650,00

-1 689,78

0,00

138 960,22

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Informatyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

§
/

grupa

4270

4300

4210

2957

4217

6067

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

700

720

72095

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6546



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689,78 1 689,78 0,00 0,00

1 689,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689,78 1 689,78 0,00 0,00

386 040,00 386 040,00 322 340,00 50 400,00 271 940,00 20 000,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 040,00 336 040,00 272 340,00 50 400,00 221 940,00 20 000,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 640,00 140 640,00 140 640,00 15 000,00 125 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 640,00 90 640,00 90 640,00 15 000,00 75 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 721 460,59 10 466 460,59 5 947 725,19 4 304 857,06 1 642 868,13 4 315 335,40 203 400,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

-282 550,78 -27 550,78 -27 367,62 -26 636,34 -731,28 -183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00

406 537,69 406 537,69 247 615,44 247 615,44 0,00 158 922,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 845 447,50 10 845 447,50 6 167 973,01 4 525 836,16 1 642 136,85 4 474 074,49 203 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 431 548,59 6 431 548,59 3 561 374,44 3 075 627,64 485 746,80 2 731 174,15 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 922,25 398 922,25 240 000,00 240 000,00 0,00 158 922,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 830 470,84 6 830 470,84 3 801 374,44 3 315 627,64 485 746,80 2 890 096,40 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 174,15 2 731 174,15 0,00 0,00 0,00 2 731 174,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 922,25 158 922,25 0,00 0,00 0,00 158 922,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 096,40 2 890 096,40 0,00 0,00 0,00 2 890 096,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701 831,93 1 701 831,93 1 701 831,93 1 701 831,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 831,93 1 941 831,93 1 941 831,93 1 941 831,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

§
/

grupa

6697

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

Dział

754

758

Rozdział

75421

75818

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

4810

4810

2590

4790

801

80101

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

1 689,78

1 689,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6546



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 075 267,17 1 075 267,17 1 035 267,17 643 156,39 392 110,78 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 636,34 -26 636,34 -26 636,34 -26 636,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 630,83 1 048 630,83 1 008 630,83 616 520,05 392 110,78 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 636,34 -26 636,34 -26 636,34 -26 636,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 363,66 103 363,66 103 363,66 103 363,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 349,32 407 349,32 406 349,32 139 950,00 266 399,32 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

-255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 349,32 407 349,32 406 349,32 139 950,00 266 399,32 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

-255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 895,00 72 895,00 0,00 0,00 0,00 72 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 615,44 7 615,44 7 615,44 7 615,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 510,44 80 510,44 7 615,44 7 615,44 0,00 72 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094,20 1 094,20 1 094,20 1 094,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094,20 1 094,20 1 094,20 1 094,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,94 155,94 155,94 155,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,94 155,94 155,94 155,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 365,30 6 365,30 6 365,30 6 365,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 365,30 6 365,30 6 365,30 6 365,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 767,03 44 767,03 27 797,58 0,00 27 797,58 16 969,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-914,44 -914,44 -731,28 0,00 -731,28 -183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 852,59 43 852,59 27 066,30 0,00 27 066,30 16 786,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 969,45 16 969,45 0,00 0,00 0,00 16 969,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183,16 -183,16 0,00 0,00 0,00 -183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 786,29 16 786,29 0,00 0,00 0,00 16 786,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 797,58 27 797,58 27 797,58 0,00 27 797,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-731,28 -731,28 -731,28 0,00 -731,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 066,30 27 066,30 27 066,30 0,00 27 066,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

§
/

grupa

4110

6060

Dział Rozdział

80104

80113

80149

80153

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

4110

4120

4790

2820

4240

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6546



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 078 628,60 3 078 628,60 2 663 596,44 1 895 672,18 767 924,26 0,00 415 032,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 401,00 23 401,00 23 401,00 11 241,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102 029,60 3 102 029,60 2 686 997,44 1 906 913,18 780 084,26 0,00 415 032,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 893,60 893 893,60 853 438,44 737 098,00 116 340,44 0,00 40 455,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 841,00 8 841,00 8 841,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 734,60 902 734,60 862 279,44 745 939,00 116 340,44 0,00 40 455,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 008,00 590 008,00 590 008,00 590 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 841,00 8 841,00 8 841,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 849,00 598 849,00 598 849,00 598 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 852,00 202 852,00 201 480,00 162 323,00 39 157,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 560,00 14 560,00 14 560,00 2 400,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 412,00 217 412,00 216 040,00 164 723,00 51 317,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 027,00 111 027,00 111 027,00 111 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 427,00 113 427,00 113 427,00 113 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 980,00 19 980,00 19 980,00 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 540,00 27 540,00 27 540,00 0,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 882,00 658 248,00 577 799,00 14 160,00 563 639,00 0,00 80 449,00 0,00 0,00 0,00 68 634,00 68 634,00 0,00 0,00

-2 448,48 -2 448,48 -2 448,48 0,00 -2 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,48 2 448,48 2 448,48 0,00 2 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 882,00 658 248,00 577 799,00 14 160,00 563 639,00 0,00 80 449,00 0,00 0,00 0,00 68 634,00 68 634,00 0,00 0,00

563 826,00 495 192,00 415 792,00 14 160,00 401 632,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 68 634,00 68 634,00 0,00 0,00

-2 448,48 -2 448,48 -2 448,48 0,00 -2 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,48 2 448,48 2 448,48 0,00 2 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 826,00 495 192,00 415 792,00 14 160,00 401 632,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 68 634,00 68 634,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,48 2 448,48 2 448,48 0,00 2 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,48 2 448,48 2 448,48 0,00 2 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 672,00 284 672,00 284 672,00 0,00 284 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 448,48 -2 448,48 -2 448,48 0,00 -2 448,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 223,52 282 223,52 282 223,52 0,00 282 223,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 142,20 230 142,20 9 747,00 9 747,00 0,00 14 440,00 205 955,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 020,90 19 020,90 19 020,90 19 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 118,10 249 118,10 28 767,90 28 767,90 0,00 14 395,00 205 955,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

§
/

grupa

4010

4010

4210

4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

Dział

852

853

854

Rozdział

85219

85295

85395

2950

4210

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6546



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 467,00 23 467,00 9 747,00 9 747,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 020,90 19 020,90 19 020,90 19 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 487,90 42 487,90 28 767,90 28 767,90 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732,94 2 732,94 2 732,94 2 732,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632,94 4 632,94 4 632,94 4 632,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,51 389,51 389,51 389,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789,51 789,51 789,51 789,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 447,00 7 447,00 7 447,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 898,45 15 898,45 15 898,45 15 898,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 345,45 23 345,45 23 345,45 23 345,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 875,20 195 875,20 0,00 0,00 0,00 720,00 195 155,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 830,20 195 830,20 0,00 0,00 0,00 675,00 195 155,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 819,08 3 345 819,08 659 436,72 538 128,11 121 308,61 0,00 2 686 382,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 351 119,08 3 351 119,08 664 736,72 538 128,11 126 608,61 0,00 2 686 382,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 154,02 1 243 154,02 1 223 454,02 96 876,00 1 126 578,02 17 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900,00 66 900,00 65 500,00 0,00 65 500,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 054,02 1 310 054,02 1 288 954,02 96 876,00 1 192 078,02 18 400,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

170 602,00 170 602,00 168 002,00 0,00 168 002,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 602,00 190 602,00 188 002,00 0,00 188 002,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

4

przed zmianą

Dział Rozdział

85404
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

§
/

grupa

4110

4120

4790

2830

4130

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach

855

900

85415

85513

90001

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6546



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 902,00 85 902,00 85 902,00 0,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 902,00 100 902,00 100 902,00 0,00 100 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 854,00 132 854,00 132 754,00 33 500,00 99 254,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 354,00 138 354,00 138 254,00 33 500,00 104 754,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754,00 2 754,00 2 754,00 0,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254,00 3 254,00 3 254,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 23 500,00 0,00 23 500,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 037,36 182 037,36 182 037,36 0,00 182 037,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 037,36 217 037,36 217 037,36 0,00 217 037,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

102 327,36 102 327,36 102 327,36 0,00 102 327,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 327,36 137 327,36 137 327,36 0,00 137 327,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Schroniska dla zwierząt

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

§
/

grupa

4210

4260

4210

4270

4210

2310

4300

4260

90004

90013

90015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

Dział Rozdział

90003

Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6546



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

813 947,34 759 194,36 55 394,36 0,00 55 394,36 703 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 752,98 54 752,98 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 351,92 37 351,92 7 351,92 0,00 7 351,92 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 299,26 646 546,28 62 746,28 0,00 62 746,28 583 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 752,98 54 752,98 0,00 0,00

605 147,34 550 394,36 50 394,36 0,00 50 394,36 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 752,98 54 752,98 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 351,92 7 351,92 7 351,92 0,00 7 351,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 499,26 407 746,28 57 746,28 0,00 57 746,28 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 752,98 54 752,98 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 585,14 25 585,14 25 585,14 0,00 25 585,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 351,92 7 351,92 7 351,92 0,00 7 351,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 937,06 32 937,06 32 937,06 0,00 32 937,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 800,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 800,00 233 800,00 0,00 0,00 0,00 233 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 800,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 800,00 233 800,00 0,00 0,00 0,00 233 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 372,64 131 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 972,64 11 972,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 972,64 133 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 972,64 11 972,64 0,00 0,00

26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 042,00 17 042,00 17 042,00 0,00 17 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 742,00 17 742,00 17 742,00 0,00 17 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 908,00 7 908,00 7 908,00 0,00 7 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 608,00 8 608,00 8 608,00 0,00 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 822,64 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 972,64 11 972,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 022,64 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 972,64 11 972,64 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

92601

92695

2480

4210

2480

4210

4300

4300

§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieDotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Biblioteki

po zmianach

Dział

921

Rozdział

92109

92116

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6546



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 191 343,97 27 444 781,55 18 037 917,43 10 632 040,36 7 405 877,07 5 177 575,40 3 779 348,72 16 940,00 0,00 433 000,00 18 746 562,42 18 746 562,42 0,00 0,00

-623 385,21 -366 695,43 -213 180,27 -26 636,34 -186 543,93 -150 228,16 0,00 -3 287,00 0,00 0,00 -256 689,78 -256 689,78 0,00 0,00

1 251 177,48 1 209 487,70 1 015 878,45 290 230,68 725 647,77 190 322,25 0,00 3 287,00 0,00 0,00 41 689,78 41 689,78 0,00 0,00

46 819 136,24 28 287 573,82 18 840 615,61 10 895 634,70 7 944 980,91 5 217 669,49 3 779 348,72 16 940,00 0,00 433 000,00 18 531 562,42 18 531 562,42 0,00 0,00

Dział Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

140 650,00

-1 689,78

1 689,78

140 650,00

Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6546



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
666 875,40 666 875,40 666 875,40 9 460,00 657 415,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 020,21 630 020,21 630 020,21 12 353,34 617 666,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 895,61 1 296 895,61 1 296 895,61 21 813,34 1 275 082,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
666 875,40 666 875,40 666 875,40 9 460,00 657 415,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 020,21 630 020,21 630 020,21 12 353,34 617 666,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 895,61 1 296 895,61 1 296 895,61 21 813,34 1 275 082,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 937,78 7 937,78 7 937,78 7 937,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 353,34 12 353,34 12 353,34 12 353,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 291,12 20 291,12 20 291,12 20 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 799,41 653 799,41 653 799,41 0,00 653 799,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 666,87 617 666,87 617 666,87 0,00 617 666,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 271 466,28 1 271 466,28 1 271 466,28 0,00 1 271 466,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 767,03 44 767,03 27 797,58 0,00 27 797,58 16 969,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-914,44 -914,44 -731,28 0,00 -731,28 -183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 852,59 43 852,59 27 066,30 0,00 27 066,30 16 786,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 767,03 44 767,03 27 797,58 0,00 27 797,58 16 969,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-914,44 -914,44 -731,28 0,00 -731,28 -183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 852,59 43 852,59 27 066,30 0,00 27 066,30 16 786,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 969,45 16 969,45 0,00 0,00 0,00 16 969,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-183,16 -183,16 0,00 0,00 0,00 -183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 786,29 16 786,29 0,00 0,00 0,00 16 786,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 797,58 27 797,58 27 797,58 0,00 27 797,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-731,28 -731,28 -731,28 0,00 -731,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 066,30 27 066,30 27 066,30 0,00 27 066,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109 376,08 3 109 376,08 422 993,72 374 252,00 48 741,72 0,00 2 686 382,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 114 676,08 3 114 676,08 428 293,72 374 252,00 54 041,72 0,00 2 686 382,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

801

855

80153

85513

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01095

4010

4430

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzina

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY SAWIN NA ROK 2023  NA ZADANIA ZLECONE

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2A do uchwały Nr LI/324/23

Rady Gminy Sawin

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6546



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 134 389,31 5 134 389,31 2 311 482,50 1 053 699,37 1 257 783,13 16 969,45 2 805 937,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-914,44 -914,44 -731,28 0,00 -731,28 -183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
635 320,21 635 320,21 635 320,21 12 353,34 622 966,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 768 795,08 5 768 795,08 2 946 071,43 1 066 052,71 1 880 018,72 16 786,29 2 805 937,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6546



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/324/23 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 27 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE 
Dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
 Dział  Rozdział 

Nazwa instytucji, zadania, rodzaj 
udzielonych dotacji 

Kwota dotacji 

 
1. 

 
851 

 
85158 

 
Miasto Chełm 

 
7.000,00 

2. 900 90013 Miasto Chełm 18.400,00 
3. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Chełmie 59.500,00 

 
Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

84.900,00 

 
           1. 

 
921 

 
92109 

 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Sawinie 

 
350.000,00 

 
2. 

 
921 

 
92116 

 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Sawinie 

 
233.800,00 

 
Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
583.800,00 

 
1. 

 
926 

 
      92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej 

 
100.000,00 

2. 754 75412 OSP 20.000,00 
Razem dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego przez jednostki spoza sektora finansów publicznych 
 

120.000,00 
1. 801 80101 Stowarzyszenie „Edukator” 

Szkoła podstawowa  
w tym: 

2.890.096,40 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa  

w Czułczycach 

 
957.279,46 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa  

w Czułczycach – Uchodźcy 

 
19.223,92 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

 
938.455,88 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Szkoła podstawowa 

w Wólce Petryłowskiej 

 
975.137,14 

 
2. 801 80103 Stowarzyszenie „Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
w tym: 

1.065.981,80 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 

w Czułczycach 

 
383.626,27 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 

w Czułczycach - Uchodźcy 

 
5.964,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6546



   Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 

w Bukowie Wielkiej 

 
418.039,69 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Oddziały przedszkolne 
w Wólce Petryłowskiej 

 
258.351,52 

3. 801 80149 Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 

Szkoła Podstawowa w Bukowie 
Wielkiej 

 
72.895,00 

4. 801 80150 Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 
                 w tym: 

428.315,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 
         w  Bukowie Wielkiej 

 
304.146,08 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Specjalna organizacja nauki 

w Wólce Petryłowskiej 

 
124.168,92 

5. 854 85404 Stowarzyszenie „Edukator” 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
w tym: 

 
13.720,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
Szkoła podstawowa  

w Czułczycach 

 
6.860,00 

   Stowarzyszenie „Edukator” 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

 
 

6.860,00 

6. 801 80153 Stowarzyszenie „Edukator” 
Dotacja podręcznikowa 

w tym: 

 
16.786,29 

Stowarzyszenie „Edukator” 
Dotacja podręcznikowa 

Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

 
 

5.903,97 

Stowarzyszenie „Edukator” 
Dotacja podręcznikowa 

Szkoła podstawowa  
w Czułczycach 

 
 

5.246,13 

   

Stowarzyszenie „Edukator” 
Dotacja podręcznikowa 
w Wólce Petryłowskiej 

 
5.636,19 

          7. 854 85415 Specjalny Ośrodek  Szkolno – 
Wychowawczy w Sawinie 

675,00 

Razem dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst 

4.488.469,49 

RAZEM 5.277.169,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6546



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/324/23 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 27 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW 
na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego  

 
Dział 

 
Rozdział 

Wysokość 
wydatków na 

2023 rok 
 

1. 
 

Modernizacja i doposażenie  
świetlicy wiejskiej 

 Bukowa Wielka (fundusz sołecki) 

 
921 

 
92109 

 
20.000,00 

 
2. 

 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Chutcze 
 (fundusz sołecki) 

 
921 

 
92109 

 
20.543,11 

 
Budowa drogi gminnej Nr 104528L 

na terenie sołectwa Czułczyce 
(fundusz sołecki) 

 
600 

 
60016 

 
19.800,00 

 
 
 
 

3.  
Doposażenie placu zabaw w 

sołectwie Czułczyce 
(fundusz sołecki) 

 
926 

 
92695 

 
11.972,64 

 
4.  

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej na 

terenie sołectwa Malinówka 
(fundusz sołecki) 

 
921 

 
92109 

 
14.209,87 

 
5. 

 
Wykonanie monitoringu przy 

altanach – Zalew Niwa 
(fundusz sołecki) 

 
010 

 
01095 

 
40.000,00 

 
6. 

 
Zwodociągowanie Gminy Sawin 

 
010 

 
01043 

 
1.194.859,00 

 
7. 

 
Remont i budowa dróg gminnych w 

miejscowości Sawin 

 
600 

 
60016 

 
2.137.644,99 

 
8. 

 
„Dostępny samorząd - granty” 

 
853 

 
85395 

 
68.634,00 

9.  
Urządzenie mobilne z drukarką do 

odczytu stanów liczników 

 
400 

 
40002 

 
19.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6546



 
10. 

„Cyfrowa Gmina” 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia  
w Urzędzie Gminy Sawin 

 
720 

 
72095 

 
138.960,22 

 
11. 

Przebudowa drogi w ramach zadania: 
Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 

122088L - Podpakule 

 
600 

 
60016 

 
154.000,00 

 
Razem 

 
3.839.623,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6546



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/324/23 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zestawienie zadań do realizacji z Funduszu sołeckiego na 2023 rok 

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział  Paragraf Kwota 

Bachus 
Remont gminnych dróg 
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 18 361,07 

Remont gminnych dróg 
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 9 957,69 

Doposażenie świetlicy 
wiejskiej na terenie sołectwa 921 92109 4210 4 000,00 Bukowa Mała 

Wykonanie ogrodzenia wokół 
budynku świetlicy wiejskiej  921 92109 4300 6 000,00 

Modernizacja i doposażenie 
świetlicy wiejskiej  na terenie 

sołectwa 
921 92109 6050 20 000,00 

Bukowa Wielka 
Remont dróg gminnych 

gruntowych  600 60016 4270 14 327,22 

Chutcze Rozbudowa świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 20 543,11 

Budowa drogi gminnej nr 
104528l na terenie sołectwa 600 60016 6050 19 800,00 

Czułczyce 
Doposażenie placu zabaw  926 92695 6060 11 972,64 

Czułczyce Kolonia  
Remont gminnych dróg 
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 23 629,90 

Czułczyce Małe  Remont gminnych dróg 
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 16 817,68 

Doposażenie świetlicy 
wiejskiej na terenie sołectwa 921 92109 4210 16 585,14 

Krobonosz 
Naprawa ogrodzenia na działce 

przy remizie strażackiej  921 92109 4270 3 000,00 

Łowcza 
Remont  dróg gminnych  
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 19 798,03 

Zakup podkaszarki dla OSP 
Łukówek 754 75412 4210 3 000,00 

Łukówek 
Remont dróg gminnych 

gruntowych  600 60016 4270 21 694,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6546



Malinówka  Modernizacja świetlicy 
wiejskiej  na terenie sołectwa 921 92109 6050 14 209,87 

Renowacja rowów 
odwadniających  przy drodze 

gminnej 
600 60016 4300 2 406,25 

Doposażenie świetlicy 
wiejskiej na terenie sołectwa 921 92109 4210 7 351,92 Petryłów 

Remont  dróg gminnych  
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 11 583,25 

Podpakule 
Remont gminnych dróg 
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 18 680,40 

Remont gminnych dróg 
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 3 890,55 

Radzanów 
Remont świetlicy wiejskiej na 

terenie sołectwa 921 92109 4270 10 000,00 

Remont gminnych dróg 
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 10 000,00 

Sajczyce 
Remont świetlicy wiejskiej na 

terenie sołectwa 921 92109 4270 10 809,22 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na ścieżkę Zalew  

Niwa 
010 01095 4300 13 220,50 

Sawin 
Wykonanie monitoringu przy 

altanach zalew NIWA 010 01095 6050 40 000,00 

Remont gminnych dróg 
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 10 000,00 

Serniawy 
Renowacja rowów 

odwadniających  przy drodze 
gminnej 

600 60016 4300 9 585,14 

Średni Łan 
Remont gminnych dróg 
gruntowych na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 13 358,35 

    Razem 404 582,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6546



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/324/23 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 27 października 2023 r. 

Plan wydatków na zadania finansowane z udziałem 
środków Unii Europejskiej 

Rozdział  Paragraf Plan Nazwa zadania 
72095 4217 13.653,00 „Cyfrowa Gmina” 

wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia 

w Urzędzie Gminy Sawin 

72095 6067 138.960,22 „Cyfrowa Gmina” 
wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia  
w Urzędzie Gminy Sawin 

Razem 152.613,22  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6546


	UCHWAŁA NR LI/324/23 RADY GMINY SAWIN z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIEDotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE WYDATKÓWna inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2023 roku
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Plan wydatków na zadania finansowane z udziałemśrodków Unii Europejskiej


		2023-11-20T12:24:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




